The eight-and-twentieth day still continues. The scene is between the Grecian wall and the sea-shore.

TEXT:

Jupiter vero quum Trojanosque et Hectorem navibus admovisset, hos quidem reliquit ad illas, laboremque ut haberent et æumnas indesinenter; ipse autem retro vertit oculos fulgentes seorsum in equestrium Thracum intuens terram,

Mysorumque cominus-pugnantium, et illustrium Hippomolgorum, late-victitantium Abiorumque, justissimorum hominum; ad Trojam vero nequaquam amplius vertebat oculos fulgentes: non enim ille immortalium quemquam putabat suo in animo, profectum, vel Trojanis auxiliaturum, vel Danais.

Nec vero cæcam-speculationem agebat rex Neptunus: etenim hic spectans sedebat bellumque pugnamque alte super summum verticem Sami silvosæ Threiciæ: inde enim conspiciebatur tota quidem Ida, conspiciebatur autem et Priami urbs, et naves Achivorum.

Illic igitur is e mari sedebat egressus, miserabaturque Achivos a-Trojanis domitos, Jovi autem graviter succensebat.

Protinus vero de monte descendit aspero, rapide pedibus progressus; tremebant autem montes alti et silva pedibus sub immortalibus Neptuni incedentis.

Ter quidem protendit gressum, quarto autem *passu* pervenit ad-finem *viæ*,

Ægas: illic vero ei inclytæ ædes in-gurgitibus maris, aureæ, coruscantes, ædificatæ-erant, incorruptibiles semper.

Illuc quum-venisset, sub curru junxit æripedes equos, celeriter-volantes, aureis jubis comantes.

Aurum autem ipse induit circa corpus: prenditque scuticam auream, affabilem, suamque conscendit currum; iitque ut invehetur super undas: exsultabant autem cetæ sub ipso undique e latebris, nec non agnoverunt regem: cum lætitia vero mare utrinque discedebat: hi autem volabant celeriter admodum, nec subitus madescere aëreus axis: ipsumque ad Achivorum naves fragiles ferebant equi.

Est autem quidam specus latus profundi in gurgitibus maris, media inter Tenedum et Imbrum asperam: illic equos stabulare fecit Neptunus terræ concussor,

solutos de curribus, juxtaque divinum posuit pabulum ut ederent: circaque pedes pedicas jecit aureas, infractas, insolubiles, ut firmiter illic manerent rediturum regem: is autem ad exercitum abiit Achivorum.

Trojani vero, flammæ pares, conferti, sive procellæ,

Hectorem Priamiden insatiabiliter ardentes sequebantur, frementes, clamantesque; sperabant autem naves Achivorum se capturos, occisurosque ad ipsas omnes Achivos.

Sed Neptunus terram cingens, terræ concussor, Argivos excitabat, profundo e mari egressus,

assimilatus Calchanti corpore et indefessa voce: